

Diário Oficial do

Municipio

Câmara Municipal de Cafarnaum

sexta-feira, 22 de novembro de 2019

Ano IX - Edição nº 00159 | Caderno 1

Câmara Municipal de Cafarnaum publica



Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian 200C90ACA1D8D5E3DD8E43B821ADE28B

Câmara Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
● EXTRATO DE CONTRATO Nº 019DV/2019 DISPENSA Nº 018DV/2019.

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Cafarnaum

Dispensa



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM Poder la grielativa CND LNº 62 111 147/0001 59

Poder Legislativo – CNPJ N°. 63.111.447/0001-58

EXTRATO DE CONTRATO Nº 019DV/2019 DISPENSA Nº 018DV/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2019. ATO: Dispensa nº 018/2019. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Cafarnaum. CONTRATADO: TERCONP TRANSPORTES, CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA, CNPJ: 23.643.827/0001-19, OBJETO: contratação de empresa especializada para Prestação de serviços de reforma e requalificação das dependências da Câmara Municipal de Cafarnaum. VALOR GLOBAL: R\$ 16.809,65 (Dezesseis mil oitocentos e nove reais e sessenta e cinco centavos); Validade: 14/11/2019 a 31/12/2019. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 - Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 33903900 - outros serviços de terceiros pessoa juridica. Cafarnaum - BA, 14 de novembro de 2019

Roberval Oliveira dos Anjos Presidente da Câmara Municipal.

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br